mediante comunicado con radicado interno 914 del 30 de 

abril de 2025, solicitó que por cada radicación de registro se 

realice un pago.

860007322-9 CH09-395906 298,000

7-may-25 00004 BANCOLOMBIA

Pago 4*1000 por retiro en efectivo por valor de 

CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MCTE ($450,000) 

con el fin de contar con efectivo en la caja menor

890903938-8 1,800

7.3.1. Horas extras, dominicales y festivos  

De acuerdo con lo establecido en el artículo 7 del Decreto 062 del 9 de febrero de 2024 de 

la Alcaldía Mayor de Bogotá, se solicitó información respecto a si se ejecutó gasto por dicho